

Denumirea operatorului economic	"Tincomerț Invest" SRL	
IDNO	1021600008549	
Adresa poștală completă	R. Moldova, or. Ocnița, str. Ion Creangă, nr. 33 (ap. 42)	
Numărul de telefon	079117999	
Adresa de e-mail	tincomertinvest@gmail.com	
Cod TVA	7200561	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	B.C. "Eximbank" S.A, Sucursala Nr. 9, Chișinău, bd. Grigore Vieru, 16 MD62EX0000002251817746MD EXMMMD22	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Botnari Victoria (Director)	(Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-60/02-26 Materiale de construcții în asortiment pentru anul 2026

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: Materiale de construcții

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lotul 1: Bandă adezivă cu bitum							
1	Bandă aluminiu cu bitum 300 mm	rulou	26	567,50	14.755,00	681,00	17.706,00
2	Bandă aluminiu cu bitum 150 mm	rulou	2	295,00	590,00	354,00	708,00
3	Bandă aluminiu cu bitum 100mm	rulou	8	200,00	1.600,00	240,00	1.920,00
Total Lot 1				x	16.945,00	x	20.334,00
Lotul 2: Hârtie abrazivă							
1	Hârtie abrazivă P80	m	30	6,75	202,50	8,10	243,00
2	Hârtie abrazivă P100	m	100	6,75	675,00	8,10	810,00
3	Hârtie abrazivă P120	m	5	6,75	33,75	8,10	40,50
4	Hârtie abrazivă P150	m	5	6,75	33,75	8,10	40,50
5	Hârtie abrazivă P180	m	25	6,75	168,75	8,10	202,50

6	Hârtie abrazivă P200	m	5	6,75	33,75	8,10	40,50
7	Hârtie abrazivă P220	m	55	6,75	371,25	8,10	445,50
8	Hârtie abrazivă P240	m	145	6,75	978,75	8,10	1.174,50
9	Hârtie abrazivă P280	m	55	6,75	371,25	8,10	445,50
10	Hârtie abrazivă P320	m	60	6,75	405,00	8,10	486,00
11	Hârtie abrazivă P400	m	30	6,75	202,50	8,10	243,00
12	Hârtie abrazivă P600	m	30	6,75	202,50	8,10	243,00
13	Hârtie abrazivă (cercuri Ø125) P120	buc	20	2,00	40,00	2,40	48,00
14	Hârtie abrazivă (cercuri Ø125) P180	buc	20	2,00	40,00	2,40	48,00
15	Hârtie abrazivă (cercuri Ø125) P360	buc	20	2,00	40,00	2,40	48,00
Total Lot 2				x	3.798,75	x	4.558,50
Lotul 3: Materiale de ermetizare							
1	Silicon alb	buc.	11	30,00	330,00	36,00	396,00
2	Silicon transparent	buc	51	30,00	1.530,00	36,00	1.836,00
3	Ermetic universal rezistent la hidrocarburi 70 ml	buc	30	62,50	1.875,00	75,00	2.250,00
4	Spumă montaj poliuretanică 750 ml	buc	31	60,00	1.860,00	72,00	2.232,00
5	Spumă montaj poliuretanică 750 ml pistol	buc	80	70,00	5.600,00	84,00	6.720,00
6	Soluția pentru curățarea spumei poliuretanică neîntărite 500 ml	buc	12	42,50	510,00	51,00	612,00
7	Etanșant mono component sintetic 300 ml	buc	50	47,50	2.375,00	57,00	2.850,00
8	Hidroizolant bituminos 18 kg	găleată	2	740,00	1.480,00	888,00	1.776,00
9	Hidroizolant bituminos 3 kg	găleată	6	175,00	1.050,00	210,00	1.260,00
10	Primer bituminos 18 litri	găleată	42	740,00	31.080,00	888,00	37.296,00
11	Membrană din bitum	rulou	25	962,50	24.062,50	1.155,00	28.875,00
12	Vată minerală plăci	m ²	22	35,00	770,00	42,00	924,00
13	Vată minerală rulou	m ²	72	67,50	4.860,00	81,00	5.832,00
Total Lot 3				x	77.382,50	x	92.859,00
Lotul 7: Ghips carton, accesorii							
1	Profil pentru ghips carton UD 28*27*3000 mm	buc	30	13,75	412,50	16,50	495,00

2	Profil pentru ghips carton CD 60*27*3000 mm	buc	135	23,25	3.138,75	27,90	3.766,50
3	Brida de fixare 1x125 mm pentru profil CD 60/27	buc	15	2,25	33,75	2,70	40,50
4	Brida de fixare 1x250 mm pentru profil CD 60/27	buc	800	5,50	4.400,00	6,60	5.280,00
5	Ghips carton 2500*1200*12,5 mm	buc	20	137,50	2.750,00	165,00	3.300,00
Total Lot 7				x	10.735,00	x	12.882,00
Lotul 8: Laminat, linoleum, accesorii							
1	Laminat industrial 12 mm	m ²	126	200,00	25.200,00	240,00	30.240,00
2	Linoleum	m ²	265	150,00	39.750,00	180,00	47.700,00
3	Substrat sub laminat	m/l	200	5,25	1.050,00	6,30	1.260,00
4	Plintă PVC podea 2,5 m	buc	84	25,00	2.100,00	30,00	2.520,00
5	Colțar plintă interior	buc	55	5,00	275,00	6,00	330,00
6	Colțar plintă exterior	buc	45	5,00	225,00	6,00	270,00
7	Terminație plintă dreapta-stângă	set	20	5,00	100,00	6,00	120,00
8	Conexiune la plintă	buc	35	5,00	175,00	6,00	210,00
9	Profil de trecere aluminiu 0,9 m	buc	4	50,00	200,00	60,00	240,00
10	Profil de trecere aluminiu 2,5 m	buc	5	115,00	575,00	138,00	690,00
Total Lot 8, lei				x	69.650,00	x	83.580,00
Total				x	178.511,25	x	214.213,50

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Una sută șaptezeci și opt mii cinci sute unsprezece lei 25 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Treizeci și cinci mii șapte sute doi lei 25 bani,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 20 zile calendaristice (conform caietului de sarcini),

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 03.03.2026

Botnari Victoria, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: „Tincomert Invest” SRL
2. Codul fiscal: 1021600008549
3. Codul TVA : 7200561
4. Adresa sediului central: str. Ion Creangă 33, ap.42 or. Ocnița, Republica Moldova
5. Adresa poștală Ocnița, str. Ion Creangă 33, ap.42 or. Ocnița, Republica Moldova
Administrator Botnari Victoria
Persoana de contact Botnari Victoria
6. Telefon: 079117999 E-mail: tincomertinvest@gmail.com
7. Decizia de înregistrare dosar nr. 1021600008549 din 22.02.2021
(numărul, data, înregistrării)
Agenția Servicii Publice a Republicii Moldova
(instituția emitentă)
8. Domeniile principale de activitate:
 - a. Comerțul cu ridicata a materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare;
 - b. Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire;
 - c. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții;
9. Licențe în domeniu (certificate, autorizații, aviz tehnic de înregistrare)
10. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: NU
11. Structuri, întreprinderi afiliate: -
12. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 3.625.195 MDL (la data de 31.12.2024)
13. Numărul personalului scriptic 4 persoane
14. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului: 3 persoane
15. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: -
16. Dotare tehnică: în locațiune
17. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani pe tipurile de activități indicate:

2022	– 30.025.582 MDL
2023	– 45.521.281 MDL
2024	– 52.119.155 MDL
18. Datoriile totale ale operatorului economic:

Experiența în livrare a bunurilor similare: 4 ani

Numele, prenumele și funcția reprezentantului operatorului economic:

Botnari Victoria, administrator

Semnătura

LȘ

Data completării: 03.03.2026

„Tincomert Invest” SRL

(denumirea/numele operatorului economic)

DECLARAȚIE
privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din
Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat
și întreprinderea municipală

Titlul achiziției: **T-60/02-26 Materiale de construcții în asortiment pentru anul 2026**

Subsemnatul, Botnari Victoria, reprezentantul legal al „Tincomert Invest” SRL,

(numele și prenumele)

(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, la achiziția: **Materiale de construcții în asortiment pentru anul 2026**

(denumirea achiziției)

organizată de Î.S.”MOLDELECTRICA”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală, respectiv ofertantul:

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră) inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire.

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră) inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire,

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că întreprinderea are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării 03.03.2026

Operator economic _____

(semnătura)

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția:

-

SPECIFICATIA TEHNICĂ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1771943218520 din 24.02.2026
Obiectul achiziției: Materiale de construcții în asortiment pentru anul 2026

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate de către entitatea contractantă	Denumirea modelului bunurilor propuse de către ofertant	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către entitatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1: Bandă adezivă cu bitum						
1	Bandă aluminiu cu bitum 300 mm	Bandă aluminiu cu bitum 300 mm	Italia	Den Braven	Banda hidroizolanta de etanșare auto-adeziva din aluminiu pe baza de bitum, pentru izolații hidrozistente ale acoperișurilor si pentru alte izolații hidrozistente. Caracteristici: ; Baza Aluminiu + Bitum; Grosimea Min 1,35 mm; Lățimea - 30 cm; Lungimea - 10 metri; Termen de valabilitate Min - 12 ani; Alungirea la rupere (%) -20%. De Tip: Banda hidroizolanta auto adezivă	Banda hidroizolanta de etanșare auto-adeziva din aluminiu pe baza de bitum, pentru izolații hidrozistente ale acoperișurilor si pentru alte izolații hidrozistente. Caracteristici: ; Baza Aluminiu + Bitum; Grosimea Min 1,35 mm; Lățimea - 30 cm; Lungimea - 10 metri; Termen de valabilitate Min - 12 ani; Alungirea la rupere (%) -20%. De Tip: Banda hidroizolanta auto adezivă
2	Bandă aluminiu cu bitum 150 mm	Bandă aluminiu cu bitum 150 mm	Italia	Den Braven	Banda hidroizolanta de etanșare auto-adeziva din aluminiu pe baza de bitum, pentru izolații hidrozistente ale acoperișurilor si pentru alte izolații hidrozistente. Caracteristici: ; Baza Aluminiu + Bitum; Grosimea Min 1,35 mm; Lățimea - 15 cm; Lungimea - 10 metri; Termen de valabilitate Min - 12 ani; Alungirea la rupere (%) -20%. De Tip: Banda hidroizolanta auto adezivă	Banda hidroizolanta de etanșare auto-adeziva din aluminiu pe baza de bitum, pentru izolații hidrozistente ale acoperișurilor si pentru alte izolații hidrozistente. Caracteristici: ; Baza Aluminiu + Bitum; Grosimea Min 1,35 mm; Lățimea - 15 cm; Lungimea - 10 metri; Termen de valabilitate Min - 12 ani; Alungirea la rupere (%) -20%. De Tip: Banda hidroizolanta auto adezivă
3	Bandă aluminiu cu bitum 100mm	Bandă aluminiu cu bitum 100mm	Italia	Den Braven	Banda hidroizolanta de etanșare auto-adeziva din aluminiu pe baza de bitum, pentru izolații hidrozistente ale acoperișurilor si pentru alte izolații hidrozistente. Caracteristici: ; Baza Aluminiu + Bitum; Grosimea Min 1,35 mm; Lățimea - 10 cm; Lungimea - 10 metri; Termen de valabilitate Min - 12 ani; Alungirea la rupere (%) -20%. De Tip: Banda hidroizolanta auto adezivă	Banda hidroizolanta de etanșare auto-adeziva din aluminiu pe baza de bitum, pentru izolații hidrozistente ale acoperișurilor si pentru alte izolații hidrozistente. Caracteristici: ; Baza Aluminiu + Bitum; Grosimea Min 1,35 mm; Lățimea - 10 cm; Lungimea - 10 metri; Termen de valabilitate Min - 12 ani; Alungirea la rupere (%) -20%. De Tip: Banda hidroizolanta auto adezivă
Lotul 2: Hârtie abrazivă						

1	Silicon alb	Silicon alb	China	Profmet	Volum tub: 280 ml Culoare: alb Baza Silicon Curgere ISO 7390 < 2 mm Densitate ISO 1183-1 0,96 g/ml Modul de elasticitate 100 % DIN 53504 S2 0,30 N/mm ² Rata de aplicare @ Ø3 mm/6,3 bar 700 g/min Rezistenta la temperatura -40°C - +180°C Temperatura de aplicare 5°C - 40°C Timp de întărire @ +23°C/50% RH 2mm/24 ore	Volum tub: 280 ml Culoare: alb Baza Silicon Curgere ISO 7390 < 2 mm Densitate ISO 1183-1 0,96 g/ml Modul de elasticitate 100 % DIN 53504 S2 0,30 N/mm ² Rata de aplicare @ Ø3 mm/6,3 bar 700 g/min Rezistenta la temperatura -40°C - +180°C Temperatura de aplicare 5°C - 40°C Timp de întărire @ +23°C/50% RH 2mm/24 ore
2	Silicon transparent	Silicon transparent	China	Profmet	Culoare: Incolor Destinație: Sanitar Temperatura de aplicare (C°): +10 - +30 Termen de valabilitate (luni): 12 Termorezistență (C°): de la -40 °C până la +180 Timp de uscare (ore): 24 Tip: Silicon Volum (ml): 310	Culoare: Incolor Destinație: Sanitar Temperatura de aplicare (C°): +10 - +30 Termen de valabilitate (luni): 12 Termorezistență (C°): de la -40 °C până la +180 Timp de uscare (ore): 24 Tip: Silicon Volum (ml): 310
3	Ermetic universal rezistent la hidrocarburi 70 ml	Ermetic universal rezistent la hidrocarburi 70 ml	Polonia	Nalmat-Trzebina	Ermetic universal rezistent la hidrocarburi (formator de garnituri fără solvenți, pe bază de silicon) 70 ml	Ermetic universal rezistent la hidrocarburi (formator de garnituri fără solvenți, pe bază de silicon) 70 ml <i>Technicql S-881</i>
4	Spumă montaj poliuretanică 750 ml	Spumă montaj poliuretanică 750 ml	China	Profmet	Baza: Poliuretanică Domeniul de utilizare: Exterior și interior Mod de aplicare: Manual Tip: Pentru toate anotimpurile Volum (ml): 750	Baza: Poliuretanică Domeniul de utilizare: Exterior și interior Mod de aplicare: Manual Tip: Pentru toate anotimpurile Volum (ml): 750
5	Spumă montaj poliuretanică 750 ml pistol	Spumă montaj poliuretanică 750 ml pistol	China	Profmet	Baza: Poliuretanică Domeniul de utilizare: Exterior și interior Mod de aplicare: Pistol Tip: Pentru toate anotimpurile Volum (ml): 750	Baza: Poliuretanică Domeniul de utilizare: Exterior și interior Mod de aplicare: Pistol Tip: Pentru toate anotimpurile Volum (ml): 750
6	Soluția pentru curățarea spumei poliuretănice neîntărite 500 ml	Soluția pentru curățarea spumei poliuretănice neîntărite 500 ml	China	Profmet	Soluția pe bază de solvent pentru curățarea spumei poliuretănice neîntărite 500 ml Domeniu de utilizate: exterior și interior	Soluția pe bază de solvent pentru curățarea spumei poliuretănice neîntărite 500 ml Domeniu de utilizate: exterior și interior
7	Etanșant mono component sintetic 300 ml	Etanșant mono component sintetic 300 ml	Ukraina	Ukraina	Volum tub: 300ml Pe bază de cauciuc Culoare: incolor sau negru Domeniu de aplicare: pentru acoperișuri, conducte, rosturi de dilatare și rosturi de fațadă. – flanșe de etanșare a luminatoarelor, coșurilor de fum și a altor tratamente pentru acoperișuri – lipirea la rece a foliei de acoperiș, a membranelor și	Volum tub: 300ml Pe bază de cauciuc Culoare: incolor sau negru Domeniu de aplicare: pentru acoperișuri, conducte, rosturi de dilatare și rosturi de fațadă. – flanșe de etanșare a luminatoarelor, coșurilor de fum și a altor tratamente pentru acoperișuri – lipirea la rece a foliei de acoperiș, a membranelor și a materialului de acoperiș –

					a materialului de acoperiș – completarea golurilor de mobilitate până la maximum 10% - repararea imediată a scurgerilor din acoperișuri și jgheaburi, chiar și în timpul ploilor abundente – realizarea de conexiuni și etanșare în bărci și pentru tot felul de aplicații care necesită rezistență la expunerea constantă la apă – etanșarea rosturilor din tablă ondulată și trapezoidală	completarea golurilor de mobilitate până la maximum 10% - repararea imediată a scurgerilor din acoperișuri și jgheaburi, chiar și în timpul ploilor abundente – realizarea de conexiuni și etanșare în bărci și pentru tot felul de aplicații care necesită rezistență la expunerea constantă la apă – etanșarea rosturilor din tablă ondulată și trapezoidală
8	Hidroizolant bituminos 18 kg	Hidroizolant bituminos 18 kg	Ukraina	Ukraina	Tipul de produs: hidroizolant bitum-cauciuc "gata de utilizare" Greutate/volum, kg: 18 Timp de uscare, ore: 12-24 ore Destinație: Lucrări exterioare Materialul de bază: Bitum emulsionat Materialul suprafeței de aplicare: Căramidă, beton, ceramică, metal, lemn Temperatura minimă de aplicare, °C: -40 Temperatura maximă de aplicare, °C: +40 Consum normat: de la 1,2 kg/m2 în 1 strat Domeniul de utilizare: Acoperiș Culoare: Negru Termen de valabilitate (păstrare): cel puțin 10 luni din data recepționării	Tipul de produs: hidroizolant bitum-cauciuc "gata de utilizare" Greutate/volum, kg: 18 Timp de uscare, ore: 12-24 ore Destinație: Lucrări exterioare Materialul de bază: Bitum emulsionat Materialul suprafeței de aplicare: Căramidă, beton, ceramică, metal, lemn Temperatura minimă de aplicare, °C: -40 Temperatura maximă de aplicare, °C: +40 Consum normat: de la 1,2 kg/m2 în 1 strat Domeniul de utilizare: Acoperiș Culoare: Negru Termen de valabilitate (păstrare): cel puțin 10 luni din data recepționării
9	Hidroizolant bituminos 3 kg	Hidroizolant bituminos 3 kg	Ukraina	Ukraina	Tipul de produs: hidroizolant bitum-cauciuc "gata de utilizare" Greutate/volum, kg: 3 Timp de uscare, ore: 12-24 ore Destinație: Lucrări exterioare Materialul de bază: Bitum emulsionat Materialul suprafeței de aplicare: Căramidă, beton, ceramică, metal, lemn Temperatura minimă de aplicare, °C: -40 Temperatura maximă de aplicare, °C: +40 Consum normat: ± 1 kg/m2 în 1 strat Domeniul de utilizare: Acoperiș Culoare: Negru Termen de valabilitate (păstrare): cel puțin 10 luni din data recepționării	Tipul de produs: hidroizolant bitum-cauciuc "gata de utilizare" Greutate/volum, kg: 3 Timp de uscare, ore: 12-24 ore Destinație: Lucrări exterioare Materialul de bază: Bitum emulsionat Materialul suprafeței de aplicare: Căramidă, beton, ceramică, metal, lemn Temperatura minimă de aplicare, °C: -40 Temperatura maximă de aplicare, °C: +40 Consum normat: ± 1 kg/m2 în 1 strat Domeniul de utilizare: Acoperiș Culoare: Negru Termen de valabilitate (păstrare): cel puțin 10 luni din data recepționării
10	Primer bituminos 18 litri	Primer bituminos 18 litri	Ukraina	Ukraina	Primer bituminos din bitum de înaltă calitate și solvenți organici, pentru aplicare ca un grund bituminos înainte de aplicare stratului hidroizolant de membrana sau p/u amorsării bazei de beton și a șapelor de ciment-nisip. Cu	Primer bituminos din bitum de înaltă calitate și solvenți organici, pentru aplicare ca un grund bituminos înainte de aplicare stratului hidroizolant de membrana sau p/u amorsării bazei de beton și a șapelor de ciment-nisip. Cu

					consumul de aplicare aproximativ de 330-400gr/m² Ambalaj: 1 găleată 18 litri Termen de valabilitate, luni: 18 din data recepționării De tip: Agua Mast "Master" 18L Tehnomicoli sau echivalentul	consumul de aplicare aproximativ de 330-400gr/m² Ambalaj: 1 găleată 18 litri Termen de valabilitate, luni: 18 din data recepționării De tip: Agua Mast "Master" 18L Tehnomicoli sau echivalentul
11	Membrană din bitum	Membrană din bitum	Ukraina	Sweetondale	Membrană din bitum p/u hidroizolarea acoperișului moale, clasa "Stop foc" Flexibilitate bună la temperatura de - minus 20 °C. Strat: a 2-lea superior, acoperit cu piatra măruntă naturală. Grosimea membranei : 4 mm (Caracteristica importantă!) Forța Min. de rupere,- H/80 mm (rezistența la rupere). Flexibilitate pe o grindă cu R=25 mm - minus 25 grade. Bază: Plasa din sticlă împletită (nu fibră) sau polyester. Modificator: Stirol – Butadient - Stirol . Rezistența la căldura: 100 °C. Greutatea: 5,3 kg / 1 m.p Termen de exploatarea garantată: minim 25 ani. Ambalaj: 1 Rul = 10 m2 Termen de valabilitate: nu mai puțin de 1/3 de termen prevăzut de producător. De Tip: Tehnoelast ЭКП (ECP) sau echivalentul	Membrană din bitum p/u hidroizolarea acoperișului moale, clasa "Stop foc" Flexibilitate bună la temperatura de - minus 20 °C. Strat: a 2-lea superior, acoperit cu piatra măruntă naturală. Grosimea membranei : 4 mm (Caracteristica importantă!) Forța Min. de rupere,- H/80 mm (rezistența la rupere). Flexibilitate pe o grindă cu R=25 mm - minus 25 grade. Bază: Plasa din sticlă împletită (nu fibră) sau polyester. Modificator: Stirol – Butadient - Stirol . Rezistența la căldura: 100 °C. Greutatea: 5,3 kg / 1 m.p Termen de exploatarea garantată: minim 25 ani. Ambalaj: 1 Rul = 10 m2 Termen de valabilitate: nu mai puțin de 1/3 de termen prevăzut de producător. De Tip: Tehnoelast ЭКП (ECP) sau echivalentul
12	Vată minerală plăci	Vată minerală plăci	Ukraina	Sweetondale	Plăci din vată minerală folosite pentru izolarea termică și fonică, utilizate ca izolație neinflamabilă pentru: acoperiri și poduri ventilate, pardoseli din lemn și pardoseli pe grinzi, tavane suspendate, pereți despărțitori, pereți ai structurilor de cadru cu panouri de fațadă (de exemplu, siding, scânduri). densitate — 26 kg/m³; grosime: 50mm lungime: 1000-1200mm lățime: 600mm conductivitate termică — 0,039 W/m×K; material ecologic si neinflamabil De tip: ROCKMIN (ROCKWOOL) sau echivalentul	Plăci din vată minerală folosite pentru izolarea termică și fonică, utilizate ca izolație neinflamabilă pentru: acoperiri și poduri ventilate, pardoseli din lemn și pardoseli pe grinzi, tavane suspendate, pereți despărțitori, pereți ai structurilor de cadru cu panouri de fațadă (de exemplu, siding, scânduri). densitate — 26 kg/m³; grosime: 50mm lungime: 1000-1200mm lățime: 600mm conductivitate termică — 0,039 W/m×K; material ecologic si neinflamabil De tip: ROCKMIN (ROCKWOOL) sau echivalentul

13	Vată minerală rulou	Vată minerală rulou	Ukraina	Sweetondale	Baza: Fibra de sticlă Cantitate în ambalaj (buc.):1 Clasa de reacție la foc: C0 (incombustibile) Conductivitate termica (W/mK): 0,042W/mK Densitatea materialului: $\geq 11.5 \text{ kg/m}^3$ Destinație: Izolarea termică și fonică Domeniul de utilizare: Pereți, tavan Grosime (mm): 50 Lățime (m): 1-1,2 Lungime (m): 10-15 Tip: Vata minerală cu folie de aluminiu	Baza: Fibra de sticlă Cantitate în ambalaj (buc.):1 Clasa de reacție la foc: C0 (incombustibile) Conductivitate termica (W/mK): 0,042W/mK Densitatea materialului: $\geq 11.5 \text{ kg/m}^3$ Destinație: Izolarea termică și fonică Domeniul de utilizare: Pereți, tavan Grosime (mm): 50 Lățime (m): 1-1,2 Lungime (m): 10-15 Tip: Vata minerală cu folie de aluminiu
Lotul 7: Ghips carton, accesorii						
1	Profil pentru ghips carton UD 28*27*3000 mm	Profil pentru ghips carton UD 28*27*3000 mm	R. Moldova	Ongrochim	Profil pentru ghips carton UD 28*27*3000 mm	Profil pentru ghips carton UD 28*27*3000 mm
2	Profil pentru ghips carton CD 60*27*3000 mm	Profil pentru ghips carton CD 60*27*3000 mm	R. Moldova	Ongrochim	Profil pentru ghips carton CD 60*27*3000 mm	Profil pentru ghips carton CD 60*27*3000 mm
3	Brida de fixare 1x125 mm pentru profil CD 60/27	Brida de fixare 1x125 mm pentru profil CD 60/27	R. Moldova	Ongrochim	Brida de fixare 1x125 mm pentru profil CD 60/27	Brida de fixare 1x125 mm pentru profil CD 60/27
4	Brida de fixare 1x250 mm pentru profil CD 60/27	Brida de fixare 1x250 mm pentru profil CD 60/27	R. Moldova	Ongrochim	Brida de fixare 1x250 mm pentru profil CD 60/27	Brida de fixare 1x250 mm pentru profil CD 60/27
5	Ghips carton 2500*1200*12,5 mm	Ghips carton 2500*1200*12,5 mm	R. Moldova	Ongrochim	Ghips carton 2500*1200*12,5 mm, culoare verde, rezistent la apă	Ghips carton 2500*1200*12,5 mm, culoare verde, rezistent la apă
Lotul 8: Laminat, linoleum, accesorii						
1	Laminat industrial 12 mm	Laminat industrial 12 mm	Romania	Kastamonu	Clasa de rezistenta la uzura: Clasa ≥ 33 Rezistent la umezeală: da Nuanțe: gri Colecție: Effect Premium Grosimea (mm): 12 Lățime (mm): 189 Lungimea (mm): 1195	Clasa de rezistenta la uzura: Clasa ≥ 33 Rezistent la umezeală: da Nuanțe: gri Colecție: Effect Premium Grosimea (mm): 12 Lățime (mm): 189 Lungimea (mm): 1195
2	Linoleum	Linoleum	Polonia	Polonia	Clasa de rezistenta la uzura: min Clasa 33 (p/u oficii, coridoare cu trafic intens) Destinație: semi industrial/ industrial Grosime (mm): Min 2,7-3 Grosime strat de uzura (mm): Min 0,6 Standard EURO EN 660-1: Clas P (Min) 0,08-0,15 mm Termen de exploatare (ani): Min 10 Gama de culori: Bej, Maro - deschis, gri - deschis Lățime rulou (m): min 4	Clasa de rezistenta la uzura: min Clasa 33 (p/u oficii, coridoare cu trafic intens) Destinație: semi industrial/ industrial Grosime (mm): Min 2,7-3 Grosime strat de uzura (mm): Min 0,6 Standard EURO EN 660-1: Clas P (Min) 0,08-0,15 mm Termen de exploatare (ani): Min 10 Gama de culori: Bej, Maro - deschis, gri - deschis Lățime rulou (m): min 4

3	Substrat sub laminat	Substrat sub laminat	R. Moldova	R. Moldova	Grosime, mm: 3 Lățime, mm: 1000 Culoare: Alb Material: Spumă de polietilenă	Grosime, mm: 3 Lățime, mm: 1000 Culoare: Alb Material: Spumă de polietilenă
4	Plintă PVC podea 2,5 m	Plintă PVC podea 2,5 m	Polonia	VOX	Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Include canale pentru cabluri: Da Lățime (mm): 21 Lungime (mm): 2500 Material: PVC	Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Include canale pentru cabluri: Da Lățime (mm): 21 Lungime (mm): 2500 Material: PVC
5	Colțar plintă interior	Colțar plintă interior	Polonia	VOX	Colțar plintă interior Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC	Colțar plintă interior Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC
6	Colțar plintă exterior	Colțar plintă exterior	Polonia	VOX	Colțar plintă exterior Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC	Colțar plintă exterior Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC
7	Terminație plintă dreapta-stângă	Terminație plintă dreapta-stângă	Polonia	VOX	Terminație plintă dreapta-stângă Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC	Terminație plintă dreapta-stângă Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC
8	Conexiune la plintă	Conexiune la plintă	Polonia	VOX	Conexiune la plintă Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC	Conexiune la plintă Culoare: Stejar în asortiment Înălțime (mm): 55 Material: PVC
9	Profil de trecere aluminiu 0,9 m	Profil de trecere aluminiu 0,9 m	China	China	Profil de trecere aluminiu 0,9 m Culoare: Stejar în asortiment Material: aluminiu Lungime: 900-950 mm Lățime: 35-45 mm	Profil de trecere aluminiu 0,9 m Culoare: Stejar în asortiment Material: aluminiu Lungime: 900-950 mm Lățime: 35-45 mm
10	Profil de trecere aluminiu 2,5 m	Profil de trecere aluminiu 2,5 m	China	China	Profil de trecere aluminiu 2,5 m Culoare: Stejar în asortiment Material: aluminiu Lungime: 2500 mm Lățime: 35-45 mm	Profil de trecere aluminiu 2,5 m Culoare: Stejar în asortiment Material: aluminiu Lungime: 2500 mm Lățime: 35-45 mm

Data completării: 03.03.2026

Botnari Victoria, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)